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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for JB Finans ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ringe, 13. december 2023 

 

Direktionen: 

 

 

Jacob Bech   

 

Revision af årsrapport 

Selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge en ikke 

revideret årsrapport. 

 

Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsrapport fremover ikke revi-

deres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

den 13. december 2023 

 

 

Jacob Bech 

Dirigent 
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Til kapitalejeren i JB Finans ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JB Finans ApS for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 

2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabsprak-

sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. juli 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Odense M, 13. december 2023 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Hans Christian Hansen 

Partner, registreret revisor 

mne11036 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed 

stående virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Resultatopgørelsen for perioden 01.07.2022 – 30.06.2023 udviser et resultat på TDKK. -98. Balancen viser en 

egenkapital på TDKK. 3. 

 

Forudsætninger for fortsat drift  

Selskabet har realiseret underskud i 22/23 på TDKK -98. Selskabets økonomiske situation indikerer væsentlig 

usikkerhed om selskabets fortsatte drift.  

 

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhænger af kon-

vertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af kapital til selskabet. 

 

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2023/24 og de følgende år. Ledelsens forventninger baseres på 

forventninger om uændret eller øget aktivitet og med besparelser på driftsomkostningerne. 

 

Kapitalejer og koncernselskab har lånt selskabet TDKK 20 for at sikre driften. Selskabet har ingen bankgæld, men 

er fuldt finansieret af kapitalejerne. 

 

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til yderligere omtale heraf i 

årsregnskabets note 2. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Bruttotab  -6.500  -6 

  Resultat før finansielle poster  -6.500  -6 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -91.960  119 

  Finansielle indtægter  662  1 

  Resultat før skat  -97.798  113 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -97.798  113 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 -66.552  67 

  Overført resultat  -31.246  47 

  Resultatdisponering i alt  -97.798  113 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder  0  87 

  Finansielle anlægsaktiver  0  87 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  87 

       

  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  28.351  33 

  Tilgodehavender  28.351  33 

       

  Omsætningsaktiver i alt  28.351  33 

       

  Aktiver i alt  28.351  120 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0  67 

  Overført resultat  -46.618  -15 

  Egenkapital i alt  3.382  101 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  19.969  13 

  Kortfristede gældsforpligtelser  24.969  18 

       

  Gældsforpligtelser i alt  24.969  18 

       

  Passiver i alt  28.351  120 

       

       

2  Forudsætninger for fortsat drift   

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni         
Saldo primo  50  67  -15  101 
Årets resultat  0  -67  -31  -98 

Egenkapital ultimo  50  0  -47  3 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Forudsætninger for fortsat drift 
   

Selskabet har realiseret underskud i 22/23 på TDKK -98. Selskabets økonomiske situation indikerer 

væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.  

 

Retablering af egenkapitalen samt i nogen grad forventningen til fremtidige positive resultater afhæn-

ger af konvertering af ejernes tilgodehavende i selskabet til egenkapital eller alternativ tilførsel af 

kapital til selskabet. 

 

Ledelsen forventer, at indtjeningen forbedres i 2023/24 og de følgende år. Ledelsens forventninger 

baseres på forventninger om uændret eller øget aktivitet og med besparelser på driftsomkostnin-

gerne. 

 

Kapitalejer og koncernselskab har lånt selskabet TDKK 20 for at sikre driften. Selskabet har ingen bank-

gæld, men er fuldt finansieret af kapitalejerne. 

 

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen.   
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller 

tab. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-

skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-

tede og associerede virksomheder. 

 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindestående. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
26

G
C-

4U
38

H
-Q

EL
L3

-N
IC

5C
-6

M
YX

B-
E6

5K
W



JB Finans ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

14 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
26

G
C-

4U
38

H
-Q

EL
L3

-N
IC

5C
-6

M
YX

B-
E6

5K
W



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Bech
Direktør
Serienummer: 3d8c2fe6-30ef-4a8b-b4f9-f62d3ea79f66
IP: 212.98.xxx.xxx
2023-12-13 10:05:50 UTC

Hans Christian Hansen
DANSK REVISION ODENSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
82218912
Godkendt revisor
Serienummer: 808f645d-a364-4bec-8109-9c7e476644a5
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-12-13 10:15:10 UTC

Jacob Bech
Dirigent
Serienummer: 3d8c2fe6-30ef-4a8b-b4f9-f62d3ea79f66
IP: 212.98.xxx.xxx
2023-12-13 12:19:15 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
26

G
C-

4U
38

H
-Q

EL
L3

-N
IC

5C
-6

M
YX

B-
E6

5K
W



         C6DARzZS2ARtQbOPABhNbZ1TKgj73FB2tL3jonVY8n8=   Ry0dkLy31xfSeQI88sgha1z0I8W9381RPyZqzklW4bQ=      AQAB           2023-12-13T10:05:45.790Z     ASPn4O4otbogMjI2n4wLhIqxD/qES8RatKAMPJqkDuM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 320430886522744709197542579029203525359250775655        



            
                
            
            FREG-23hc
            H26GC-4U38H-QELL3-NIC5C-6MYXB-E65KW
            SHA-256
            d1dd9dc9e5e3f08e9ee11239975abe59f3061093d1acb0107e3db75e97d1fad8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            SREG-23hc
            G62EP-W8T5G-HCS8E-Q6QD2-7ZXUJ-7D011
            SHA-256
            68d15808ee891d7b73e0bcd973348695f7038fb7f60d724cf583f3fcc5858051
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            REVPROT-23hc
            TW4HJ-5606S-BOEHM-TVFST-AGMAA-UTQG3
            SHA-256
            108c77a996bb8530e84f1077e05562ead7eaa88fc50651a056dcfb5fb3f4b2ea
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            ERKL-23hc
            31S3A-YXPV0-USO7A-5XCKB-GW0GQ-6E0OJ
            SHA-256
            0e35e95c205c25e3ad95c330800f4fd81becbb5a6bba32889c0ff9b14bce0466
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Støtteerklæring23
            WEG62-XP6U0-ZDKS1-ECHT5-3INXQ-CW85G
            SHA-256
            be93fa4b423b5606c8fc3889a3e7da97095be3b0617902254ee66befb05690ce
            
                                    
                                                                            underskriver af støtteerklæring
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         +ks9G4nA58SqoqPBAQBTtvFDHNOgYo/QBw6uzzDQux0=   sL0vRw49xrvLGW9ya48Sw/+zpH4ricT0yDDxY3OxNfw=      AQAB           2023-12-13T10:15:04.610Z     BXJAYxkxmjs811yrgBlUsIzIKTpcrRYV27zfHAeXpGM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1285508707174300633567661787483669093752581363852        



            
                
            
            FREG-23hc
            H26GC-4U38H-QELL3-NIC5C-6MYXB-E65KW
            SHA-256
            d1dd9dc9e5e3f08e9ee11239975abe59f3061093d1acb0107e3db75e97d1fad8
            
                                    
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
            
            SREG-23hc
            G62EP-W8T5G-HCS8E-Q6QD2-7ZXUJ-7D011
            SHA-256
            68d15808ee891d7b73e0bcd973348695f7038fb7f60d724cf583f3fcc5858051
            
                                    
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
            
            REVPROT-23hc
            TW4HJ-5606S-BOEHM-TVFST-AGMAA-UTQG3
            SHA-256
            108c77a996bb8530e84f1077e05562ead7eaa88fc50651a056dcfb5fb3f4b2ea
            
                                    
                                                                            godkendt revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         nXmIV3vp4zvMDIVphKCoSZKH7stby5a83xVaXqUTXBk=   5gHjpA/pHfAiD2xWGAhS7eT7HGezrcaRfvqHtsqi8MM=      AQAB           2023-12-13T12:19:11.327Z     ieudA9EJJoAeSnZhlDPYO60t9HzzLdhbTdEIKmihyBQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 550119822070042738971966279183564527279785033292        



            
                
            
            FREG-23hc
            H26GC-4U38H-QELL3-NIC5C-6MYXB-E65KW
            SHA-256
            d1dd9dc9e5e3f08e9ee11239975abe59f3061093d1acb0107e3db75e97d1fad8
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            referatGF2023
            5AL00-3QL1T-BOAHW-CLM17-GMB8E-QF55N
            SHA-256
            b4500a95bf02dac4e38b80c9432d7059023d7f9aa5e832aa43a940e68e37d49a
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Vedtægter 2023
            HDV7L-HCIMW-XQ1MK-3ZLKU-M5Y42-3D7KA
            SHA-256
            8b4fd87c352004ea6970fde7d7bf1298c38546d95dcaab279d18ab402a2db820
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"H26GC-4U38H-QELL3-NIC5C-6MYXB-E65KW","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-12-13T10:05:50Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcc67f3407c6028.xml","signerSerial":"3d8c2fe6-30ef-4a8b-b4f9-f62d3ea79f66","type":"penneo","signerName":"Jacob Bech","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feba65cf73c3efc.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-13T10:15:10Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7170134d45936.xml","signerSerial":"808f645d-a364-4bec-8109-9c7e476644a5","type":"penneo","signerName":"Hans Christian Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"82218912","name":"DANSK REVISION ODENSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"godkendt revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3f9740999a16c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-12-13T12:19:15Z","ip":"212.98.xxx.xxx","signedDataFile":"3fead2864f043332.xml","signerSerial":"3d8c2fe6-30ef-4a8b-b4f9-f62d3ea79f66","type":"penneo","signerName":"Jacob Bech","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdbffca1497e5fa.xml","validations":[]}]}
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  2023-12-13 09:14:20 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jacob Bech"                                                                                            
  2023-12-13 09:14:21 UTC   Hans Christian Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Bech" at "jb@tactic-sport.dk"                                                                 
  2023-12-13 09:51:41 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:04:27 UTC   Jacob Bech              212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-12-13 10:04:28 UTC   Penneo system           212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:05:36 UTC   Penneo system           212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:05:36 UTC   Jacob Bech              212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-12-13 10:05:38 UTC   Penneo system           212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:05:50 UTC   Jacob Bech              212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, direktør, underskriver af støtteerklæring, dirigent, dirigent  
  2023-12-13 10:06:28 UTC   Hans Christian Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Christian Hansen" at "hch@danskrevision.dk"                                                    
  2023-12-13 10:13:13 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-12-13 10:13:14 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:15:00 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:15:00 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                    
  2023-12-13 10:15:01 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:15:10 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as godkendt revisor, godkendt revisor, godkendt revisor                                                   
  2023-12-13 10:15:11 UTC   Hans Christian Hansen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Bech" at "jb@tactic-sport.dk"                                                                 
  2023-12-13 10:15:30 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:16:41 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 10:57:08 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 11:31:26 UTC   Hans Christian Hansen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                  
  2023-12-13 12:17:50 UTC   Jacob Bech              212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                    
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